finanziari e tributari centrali e periferici, organi del contenzioso tributario in qualunque sede 

e grado, con ogni potere di legge compresa la facoltà di nominare avvocati, procuratori 

speciali e periti, per pratiche di valore non superiore a  € 15.000,00 (quindicimila/00 euro) e 

con potere  di fare transazioni e rinunzie per importi non superiori a euro 15.000,00 

(quindicimila). Il Consigliere provvederà ad effettuare comunicazione informativa 

all’organo amministrativo con cadenza trimestrale.  

B) Rappresentare la Società in tutti i giudizi attivi o passivi avanti qualsivoglia autorità 

giudicante, il cui valore non sia superiore a € 15.000,00 (quindicimila/00 euro) ivi compresi, 

a mero titolo esemplificativo e non esaustivo: giudizi di lavoro, contenzioso tributario, 

giudizi civili, penali ed amministrativi, ricorsi amministrativi, in qualunque sede e grado, 

con ogni inerente potere di legge, compresa la facoltà di nominare avvocati, periti, consulenti